
Meget vellykket Vestskogdag. 

Årets Vestskogdag føyet seg inn i rekken av vellykkede arrangementer. 

Cellevandring. 
Vel 30 personer deltok i vandringen til celle 3 som var en av flere celler   
I Vitamindalen hvor vestskogjegerne gjemte seg og trente under siste del av  
2.verdenskrig 1944/45. 
Historielaget har oppgradert nye skilter på alle cellene med en historisk  
kortversjon samt navn på de som lå på de enkelte celler. 
Vandringen ble ledet av Reidar Halden som også orienterte og refererte fra  
Vestskogjegernes Minnebok . 
Spreke 89 år gamle Karl J. Olsen deltok på vandringen og lå selv på celle 4 
rett på nordsiden av myra for celle 3. Han hadde dekknavnet DAG og  gav  
oss autentiske historier fra livet der inne for 66 år siden og deltakerne følte  
virkelig at vi fikk cellelivet inn under huden.   Vandringen var varslet med  
behov for godt fottøy og det kom godt med i ganske myrlendt terreng det  
meste av turen. 
 
Vestskogjegernes Minnebauta. 
Siden 1970 har det vært en seremoni ved Vestkogjegernes minnebauta som  
ble satt opp til minne om Vestskogjegerne. Ca. 130 personer hadde tatt  
turen inn og overvar seremonien som går i regi av Heimevernet. Deltakerne  
bestod av en god blanding av barn, unge og eldre og et variert antall  
hunderaser. Vi hilste også på Historielagets mangeårige styremedlem Nora  
Unelsrød som i sitt 92 år hadde tatt turen inn til bautaen. 
Kaptein Andreas Devlin ledet det hele og benyttet anledningen til å minnes  
nylig avdøde Johan H. Andresen sr. Han var frontfiguren for familien  
Andresen som eier Selvik Bruk AS som i alle år har vært veldig positive til  
dette  arrangementet og bevaringen av cellehistorien. Minnetalen ved  
bautaen ble holdt av sjef for HV03 Oberstløytnant Vidar Dahl. Heimevernet  
rår vel ikke over alt for store økonomiske midler men saft og kaffe var de  
rause nok til å spandere i aldeles strålende vær.  
 
Skuespill på Rønnehue 
”Det Dramatiske Selskab” i Skoger og Konnerud Historielag fremførte det 
egenproduserte skuespillet ”Jon prest, sølvskatten og spiker’n i kista”  
forfattet av Magne Mofossbakke som også er skuespiller. Instruktør Torgeir  
Hansen hadde laget en regi med mye humør og de ca 200  
tilstedeværende koste seg over fremragende amatørskuespillere som også  
så ut til å more seg. De spennende deler av skuespillet konkurrerte med  



værguder som slapp noen drypp av og til men vi kom i mål uten den store  
dramatikken. 
Vi overså kanskje noen lokale kjendiser i ukjent skogsanstrekk  men unngikk  
ikke å registrere ”kulturprodusenten”  Jo Vestly som sikkert var ute etter  
nye ideer.  
Vafler og pølser var kjærkomne innslag under forestillingen og i pausen. Det  
var full applaus fra alle da Historielagets nye formann Arve Hoven kunne  
overrekke teatergruppas President Gry Strøm Andersen en høvelig gave og  
takk for innsatsen. 
 
  
 


